PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2022 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 156

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 18.03.2020 № 41 «О порядке представления депутатами, главой Бокситогорского городского поселения копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о направлении заявления в комиссию по урегулированию конфликта интересов о невозможности представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по объективным причинам»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2020 № 41 «О порядке представления депутатами, главой Бокситогорского городского поселения копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о направлении заявления в комиссию по урегулированию конфликта интересов о невозможности представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по объективным причинам» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.1, 1.4., 2 слово «аппарат» заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;

1.2. В пункте 1.1. слова «комиссию по урегулированию конфликта интересов совета депутатов Бокситогорского городского поселения» заменить словами «совет депутатов Бокситогорского городского поселения»;

1.3. В пункте 1.2. слова «секретарь комиссии по урегулированию конфликта интересов совета депутатов» заменить словом «глава»;

1.4. В пункте 1.4. слова «комиссию по урегулированию конфликта интересов совета депутатов» заменить словами «совет депутатов»;

1.5. В пункте 1.5. слова «совета депутатов Бокситогорского городского поселения» заменить словами «депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения, главы Бокситогорского городского поселения».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: КОиПО-2, депутатам-14, редакция газеты "Новый путь", регистр МНПА, в
                   дело